CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADO EM SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 

CONSULTORIA JURÍDICA QUE ATENDERÁ AOS INTERESSES PRECÍPUOS DA 

ADMINISTRAÇÃO, NA ÁREA DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA NOS ASSUNTOS DE 

INTERESSE DA AUTARQUIA MUNICIPAL NO RAMO DO DIREITO PÚBLICO. 

VALOR TOTAL: R$ 288.000,00 (Duzentos e Oitenta e Oito Mil Reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2025 Atividade 5001.081220049.2.088 Manutenção 

do Instituto de Previdência do Município de Breves , Classificação econômica 3.3.90.35.00 

Serviços de consultoria, Subelemento 3.3.90.35.99, no valor de R$ 288.000,00.